

11,08

Община Трън, Общински център
Вх. № 7000-107
05-07-2019 г.

ДО  
ОБЩИНА ТРЪН

## ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за Основи ремонти на сгради собственост на община Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Основен ремонт общинска сграда музей с. Бусинци, община Трън“, Обособена позиция № 2 „Основен ремонт на общинска сграда с. Главановци, община Трън“, Обособена позиция № 3 „Основен ремонт на покрив на ЦНСТ“

Наименование на оферента	"ЕсПи Инжинеринг" ЕООД
ЕИК	203366752
Адрес за кореспонденция	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Представляващ оферента	Иван Иванов - управител
Телефон	0889499999
e-mail	sp20@abv.bg

*Вярно с оригинала подписан на хартия!  
Заличените обстоятелства са съгласно чл. 6 от ЕС Общ регламент относно защитата на данните „Законосъобразност на обработването“*

## ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за извършване на строително – ремонтни работи за Основи ремонти на сгради собственост на община Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Основен ремонт общинска сграда музей с.Бусинци, община Трън“, Обособена позиция № 2 „Основен ремонт на общинска сграда с.Главановци, община Трън“, Обособена позиция № 3 „Основен ремонт на покрив на ЦНСТ“.

Наименование на оферента	"ЕсПи Инжинеринг" ЕООД
ЕИК/БУЛСТАТ	203366752
Адрес на управление	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Адрес за кореспонденция	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Представляващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Иван Цветанов Иванов - управител
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж от I-ра група, V категория	

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от Община Трън обява за пазарни консултации по чл. 21 ал. 2 от ЗОП и чл. 44 ал. 1 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с посоченият горе предмет, Ви предоставяме нашето индикативно за стойността на видовете СМР, както следва:

**Обща цена за изпълнение на обществена поръчка с предмет:** Основи ремонти на сгради собственост на община Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Основен ремонт общинска сграда музей с.Бусинци, община Трън“, Обособена позиция № 2 „Основен ремонт на общинска сграда с.Главановци, община Трън“, Обособена позиция № 3 „Основен ремонт на покрив на ЦНСТ“.

**Обща цена без ДДС:**

**156668,46 - цифром лв. /сто петдесет и шест хиляди шестстотин шестдесет и осем лева, четиридесет и шест стотинки - словом/ лева без ДДС**

**В това число:**

**Обща цена за Обособена позиция № 1 „Основен ремонт общинска сграда музей с.Бусинци, община Трън“.**

**Обща цена без ДДС:**

**12579,95 - цифром лв. /дванадесет хиляди петстотин седемдесет и девет лева, деветдесет и пет стотинки - словом/ лева без ДДС**

**Обща цена за Обособена позиция № 2,„Основен ремонт на общинска сграда с.Главановци, община Трън“.**

**Обща цена без ДДС:**

**41666,20 - цифром лв. /четиридесет и една хиляди шестстотин шестдесет и шест лева, двадесет стотинки - словом/ лева без ДДС**

**Обща цена за Обособена позиция № 3,„Основен ремонт на покрив на ЦНСТ“.**

**Обща цена без ДДС:**

**102422,31 - цифром лв. /сто и две хиляди четиристотин двадесет и два лева, тридесет и една стотинки - словом/ лева без ДДС**

**Дата 03.07.2019 г.**

**Подпис и печат: .....**



**/Иван Иванов - управител/  
(име, фамилия и длъжност)**

## КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

**Обособена позиция № 1,,Основен ремонт общинска сграда музей с.Бусинци, община Трън“.**

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Очукване варова мазилка	кв.м	106	5,33	564,98
2	Варова мазилка на стени и тавани	кв.м	106	8,26	875,56
3	Гипсова шпакловка стени и тавани	кв.м	106	4,18	443,08
4	Латексово грундиране	кв.м	395	1,67	659,65
5	Латексово боядисване	кв.м	395	5,10	2014,50
6	Фолио по прозорците	кв.м	20	10,25	205,00
7	Направа на метална врата	бр.	3	525,00	1575,00
8	Фугиране на пано	кв.м	8	10,05	80,40
9	Демонтаж на камък-под външно	кв.м	280	2,50	700,00
10	Пренареждане на каменна настилка цветна от твърд пясъчник	кв.м	280	7,15	2002,00
11	Очукване варова мазилка по колони - 8 бр.	кв.м	79	5,22	412,38
12	Вароциментова мазилка по колони	кв.м	79	8,20	647,80
13	Облицовка колони с подцинкована ламарина	кв.м	98	20,20	1979,60
14	Машиносмена на вишка	бр.	3	140,00	420,00
<b>ОБЩО</b>					12579,95
<b>ДДС</b>					2515,99
<b>ОБЩО С ДДС</b>					15095,94

Дата, 03.07.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....



**Обособена позиция № 2,,Основен ремонт на общинска сграда с.Главановци, община Трън“.**

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Разпокриване покрив с керемиди	М2	490	3,85	1886,50
2	Направа на коруба	Мл	24	11,23	269,52
3	Спускане на керемиди по коруба и сортиране	1000 бр	7,36	22,66	166,78
4	Сортиране на керемиди	100 бр	73,6	8,44	621,18
5	Демонтаж на дъсчена обшивка	М2	490	5,20	2548,00
6	Сваляне отпадъци от покрив и превоз с камион	М3	38	15,22	578,36
7	Демонтаж на улици	Мл	84	6,76	567,84
8	Демонтаж водосточни тръби	Мл	18	9,25	166,50
9	Повдигане на улегнал покрив и подмяна на греди	М3	12,96	759,33	9840,92
10	Дъсчена обшивка покрив	М2	490	17,80	8722,00
11	Воалит под керемиди	М2	490	7,99	3915,10
12	Летви под керемиди	М2	490	6,06	2969,40
13	Покриване с марсилски керемиди	М2	490	12,10	5929,00
14	Покриване с капаци била и ръбове	Мл	59	14,20	837,80
15	Улицы от поцинкована ламарина	Мл	84	13,50	1134,00
16	Водосточни тръби	Мл	18	14,55	261,90
17	Водосточни казанчета	Бр	4	33,30	133,20
18	Кривки	Бр	4	10,99	43,96
19	Ламаринена обшивка – около комини и поли	М2	48	22,38	1074,24
<b>ОБЩО</b>					41666,20
<b>ДДС</b>					8333,24
<b>ОБЩО С ДДС</b>					49999,44

Дата, 03.07.2019г.

**ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....**



**Обособена позиция № 3,,Основен ремонт на покрив на ЦНСТ“.**

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
	<b>Блок 1</b>				
1.	Демонтаж на покривна хидроизолация	М2	100	2,86	286,00
2.	Изтъргване и събиране на строителни хидроизолационни отпадъци	М2	100	2,70	270,00
3.	Почистване и пренасяне на стр. отпадъци	М2	100	3,28	328,00
4.	Демонтаж на ламаринена обшивка по бордове и шапки	М2	51	4,23	215,73
5.	Демонтаж на воронки и почистване на дъждоприемници	Бр	2	5,12	10,24
6.	Натоварване стр.отпадъци на камион и превоз на 7км	М3	5	18,16	90,80
7.	Лек бетон за наклон	М3	8	176,00	1408,00
8.	Изравнителна армирана циментова замазка	М2	100	14,20	1420,00
9	Доставка и монтаж нетъкан геотекстил за основа-един пласт	М2	140	5,40	756,00
10	Доставка и монтаж ТПО мембрана флагон 1,5 мм ER/ PR	М2	140	33,20	4648,00
11	Направа на холкери	Мл	35	6,90	241,50
12	Доставка и монтаж на щорц от поцинкована ламарина	мл	35	8,90	311,50
13	Обшивка на бордове с поц. Ламарина	М2	45	25,40	1143,00
14	Шапка/профилирани щорцове/ от поцинкована ламарина	М2	25	22,80	570,00
15	Воронки	Бр	2	54,94	109,88
16	Дъждоприемници	Бр	2	24,72	49,44
					0,00
	<b>Блок 4</b>				0,00
1.	Демонтаж на покривна хидроизолация	М2	422	2,86	1206,92
2.	Изтъргване и събиране на строителни хидроизолационни отпадъци	М2	422	2,70	1139,40
3.	Почистване и пренасяне на стр. отпадъци	М2	422	3,28	1384,16
4.	Демонтаж на ламаринена обшивка по бордове и шапки	М2	98	4,23	414,54
5.	Демонтаж на воронки и почистване на дъждоприемници	Бр	5	5,12	25,60
6.	Натоварване стр.отпадъци на камион и превоз на 7км	М3	21	18,16	381,36
7.	Лек бетон за наклон	М3	34	176,00	5984,00
8.	Изравнителна армирана циментова замазка	М2	383	14,20	5438,60
9	Доставка и монтаж нетъкан геотекстил за основа-един пласт	М2	457	5,40	2467,80
10	Доставка и монтаж ТПО мембрана флагон 1,5 мм ER/ PR	М2	457	33,20	15172,40
11	Направа на холкери	Мл	82	6,90	565,80
12	Доставка и монтаж на щорц от поцинкована ламарина	мл	82	8,90	729,80
13	Обшивка на бордове с поц. Ламарина	М2	85	25,40	2159,00
14	Шипка/профилирани щорцове/ от поцинкована ламарина	М2	53	22,80	1208,40
15	Воронки	Бр	5	54,94	274,70

16	Дъждоприемници	Бр	5	24,72	123,60
					0,00
	Блок 5				0,00
1.	Демонтаж на покривна хидроизолация	М2	628	2,86	1796,08
2.	Изтъргване и събиране на строителни хидроизолационни отпадъци	М2	628	2,70	1695,60
3.	Почистване и пренасяне на стр. отпадъци	М2	628	3,28	2059,84
4.	Демонтаж на ламаринена обшивка по бордове и шапки	М2	86	4,23	363,78
5.	Демонтаж на воронки и почистване на дъждоприемници	Бр	4	5,12	20,48
6.	Натоварване стр.отпадъци на камион и превоз на 7км	М3	32	18,16	581,12
7.	Лек бетон за наклон	М3	45	176,00	7920,00
8.	Изравнителна армирана циментова замазка	М2	300	14,20	4260,00
9	Доставка и монтаж нетъкан геотекстил за основа-един пласт	М2	656	5,40	3542,40
10	Доставка и монтаж ТПО мембрана флагон 1,5 мм ER/ PR	М2	656	33,20	21779,20
11	Направа на холкери	Мл	72	6,90	496,80
12	Доставка и монтаж на щорц от поцинкована ламарина	мл	72	8,90	640,80
13	Обшивка на бордове с поц. Ламарина	М2	87	25,40	2209,80
14	Шипка/профилирани щорцове/ от поцинкована ламарина	М2	47	22,80	1071,60
15	Воронки	Бр	4	54,94	219,76
16	Дъждоприемници	бр	4	24,72	98,88
17	Превоз на бетон	М3	87	36,00	3132,00
<b>ОБЩО</b>					<b>102422,31</b>
<b>ДДС</b>					<b>20484,46</b>
<b>ОБЩО С ДДС</b>					<b>122906,77</b>

Дата, 03.07.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

